PAGE

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12  декабря  2022 года

№ 58
О внесении изменений в Положение об отдельных вопросах участия представителя Черноозерской сельской администрации в расследовании несчастных случаев на производстве, утвержденное постановлением Черноозерской сельской администрации от 30 июня 2022 года № 30

В соответствии с Приказом Минтруда России от 20 апреля 2022 года № 223н «Об утверждении Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях, форм документов, соответствующих классификаторов, необходимых для расследования несчастных случаев на производстве», Уставом Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Черноозерская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Положение об отдельных вопросах участия представителя Черноозерской сельской администрации в расследовании несчастных случаев на производстве, утвержденное постановлением Черноозерской сельской администрации от 30 июня 2022 года № 30, следующие изменения:

1.1.  в пункте 1.3 слова «постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 24 октября 2002 года № 73 «Об утверждении форм документов, необходимых для расследования и учета несчастных случаев на производстве, и Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях» заменить словами «Приказом Минтруда России от 20 апреля 2022 года № 223н «Об утверждении Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях, форм документов, соответствующих классификаторов, необходимых для расследования несчастных случаев на производстве».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    Глава Черноозерской
сельской администрации                                                                 О.А.Михайлова